APRILIS habet Dies **XXX**

- I Fer. 2. **De Octava.** dx. i. Clas. Celebre  
C. A. ut beri & in prop̄.

Fer. 3.

## A P R I L I S

- 2 Fer. 3. De Oct. dx. 1. Clas. ut beri &  
in propr.
- 3 Fer. 4. De Oct. semid. C. A. ut beri &  
in propr. in Mis. 2. tantum Or. reliqu.  
ut beri
- 4 Fer. 5. De Oct. semid. C. A. ut beri &  
in propr.
- 5 Fer. 6. De Oct. semid. C. A. ut beri &  
in propr.
- 6 Sabb. in Albis de Oct. semid. C. A. ut  
beri & in propr. Vesp. de Psalt. Sabb. dx.  
sub una Ant. Alleluja à cap. de Dom.  
ad ps. Benedicamus non amplius addit.  
Alleluja.
- 7 Dom. in Albis. De Ea. dx. 1. Clas. C.  
A. ut in Psalt. & propr. Ad Prim. 3.  
Psal. cum Symbolo Quicunque & sic sem-  
per observar. in Dom. temp. Pasch. In  
Mis. Gl. Cr. Präf. Pasch. finè Commun.  
& Hanc igitur &c. quædic. quotidie usq;  
ad Ascens. Dni exclusive, etiam in festis  
& Votis propr. non habent. Vesp. de  
sequ. com. Dom. Hym. Completor. &  
cras Horar. terminat. JESU Tibi &c.  
Toto tempore Pasch. in Festis B. M. V.  
& Ss. Confes. Pont. & non Pont. Virg.  
& non Virg & Angelor. ac Dedication  
Eccl: Ad Invitator. Antiphonis Noctu-  
rum. Laudum. Hor. addit. semper Alleluja.  
Similiter

Habet Dies **XXX.**

Similiter & ad B.R. tres Psalmi in quolibet Noctur. sub una Antiph. idq; uno cum addito. Alleluja cui non est. In B.R. brevib<sup>9</sup> Horar. addit.. 2plex Alleluja Hym. in posterum terminant si sunt ejus. dem Metri. cum Hym. de temp. Deo Patri &c. & Filio qui à mortuis. &c. In Mis. verò ad Introitum ante Psalm. addit. 2plex Alleluja. ad Offertor. & Communion. semper addit. unum si nullum est possum. Com. de Cruce sit toto temp. Pasch. in Dom. de ea, & in festis Semid. & Simpl. extra Octav: & in feriis; ut benè notat Rubrica in fer. 2da post Dom. in Albis.

8. Fer. 2. Annuntiatio B.M.V. dx. 2. Clas. Celebre C. A. fuit 25. Martii. ut in propr. & temp. Pasch. Ad Prim. in B. brevi. v. Qui natus es. &c. In Mis. ut temp. Pasch. Gl. Cr. ubi ad illa Verba. Et Incarnatus est. Celebrans cum Ministris sive stans, ad Altare sive sedens. descendit ad ultimum gradum Altaris & ibi inclinatus genuit. In Vesp. com. sequ. Hodie mane aperiuntur Nuptiae.
9. Fer. 3. S. Francisci de Paula C. dx. C. A. fuit 2. hujus. Hym. Mut. v. ut ibi & temp. Pasch. Lect. 1. Noct. ex fer. 2de præc. Incipit &c. In Mis. Gl. Præf. Pasch. Vesp. à cap. de sequ. Hym. mut. v. com. præc. Fer.

## APRILIS

- 10 Fer. 4. S. Isidori Ep. C. dx. C. A. fuit  
4. bujus Hym. mut. ¶ Gl Cr. Præf. ut  
beri Vesp. a cap. de sequ. com. præc.  
*Hodie i. Juris post Festa. Judicia Spir-  
tualia reassumunt.*
- 11 Fer. 5. S. Leonis i. Pp. C. E. D. dx.  
C. A. ut in propri. & Temp. Pasch. cum  
8. R. In Medio. Mis. Introit. In Medio.  
Epistol. Justus &c. & Graduale de Com-  
muni Doctor. Evang. & reliqu. ut in pr.  
Gl. Cr. Præf. Pasch. Vesp. à cap. de sequ.  
Hym. mut. ¶ com. præc.
- 12 Fer 6. S. Vincentii Ferrerii C. dx. C. A.  
fuit 5. bujus. Hym. mut. ¶ Lect. i. Noct.  
de Script. reliqu. ut ibi Gl. Præf. ut beri.  
In Vesp. com. sequ  
*Hodie Festum Palatii juxta Janidlo-  
vium ob festum S. Iuli Pp. i.*
- 13 Sab. S. Hermenegildi R. M. semid. C.  
R. ut temp. Pasch. & in propri. in Laud.  
com. Crucis. ut in fer. 2. post Dom. in  
Albis. Mis. ut in Missali Gl. 2. Or. de  
Beata. Concede 3. Eccl. vel pro Pp. Præf.  
Pasch. Vesp. de sequ. com. Dom. Ant.  
Ego sum. & præc. ac Ss. Tiburtii &c.  
Mm.
- 14 **Dom. 2. post Pasch.** Festum Ss. Sepul-  
chri Xti. dx. C. A. omn. propri. 9. lect.  
& com. Dom. ac Ss. Tiburtii &c. Mm.  
in L.